EL	JUZGADO	05	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO,	PROFIERE	SENTENCIA	CONDENATORIA	EN	CONTRA	DE	DANIEL	PATIÃ‘O	OLARTE,	CC.	91.281.319	Y	PAULINO	GABRIEL	CARRILLO	NIÃ‘O,	CC.91.474.414	POR	EL	DELITO	DE	EXTROSION	EN	GRADO	DE	TENTATIVA	EN	CONCURSO	CON	EL	DELITO	DE	RECEPTACION	A	LA	PENA	DE	CIENTO	TRES	PUNTO	CINCO	(103.5)	MESES	DE	PRISION	Y	MULTA	98.75.	S.M.L.M.V.	SE	IMPUSO	COMO	PENA	ACCESORIA	LA	INHABILTACION	PARA	EL	EJERCICIO	DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PUBLICAS	POR	EL	TERMINO	DE	LA	PENA	PRINCIPAL.	NO	SE	CONCEDE	EL	SUBROGADO	DE	SUSPENSION	CONDICIONAL	DE	LA	PENA	NI	EL	BENEFICIO	DE	PRISION	DOMICILIARIA.